PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ - SP

Ofício GP.L nº 021/2020

Processo nº 35.060-1/2019

11miíiimn11m mn11
Protocolo Geral nº 84819/2020
Data: 2710212020 H~rário: 11 :29

Admini1trat1vo ·

Jundiaí, 10 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos a V.Exa., cópia da Lei nº 9.383, objeto do

Projeto de Lei nº 13.085, promulgada nesta data, por este Executivo.

estima e distinta consideraçã .

Ao

Exmo. Sr.

Vereador FAOUAZ TAHA

a oportunidade, reiteramos nossos protestos de elevada

P efeito Municipal

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí

NESTA

scc.l

Avenida da Liberdade s/n.º · Paço Municipal "Nova Jundiaí" - Fone (11) 4589-8421/4589-8435

>

.l